Vejentis.] De regone Vejorum & vino Vejentino vide Sat. 3. l.2. ad versum: *Vejentum festu. &c.* Præterea in hoc versu est anastrophe opula & pro recta convictione, emitor atvi Aricum & Vejentis cœnatois quondam em. um.

Ahenum.] Ab ære metallo reflectuntur, ærarius, æreus & interposita inter & e, ut sonus fiat viridior & vegetior ex opinione Aellii l. cap. 3, ahenus & aeneus quorum prius in substantivum in neutro genere, ut notat Serv. Eneid.

— Littore ahena locant alii.

Hec autem sunt vas, quibus ut bantur ad lavandum, non ad elixandum carnem. Herodius enim temporibus catne non vescebantur homines elixa.

U. qn.] Ellipsis est adverbii eo, vel ad eam partem quam & e. Dicit igitur, agrum suum protendi usq; ad populum arborem, ubi sunt limites illum a vicino distinguentes ne lite orientur. Adsit reflectitur ab adsero, ad sevi, ad situm, quod est iusta plato.

Populus refugit iugia.] Hic versus citatur a Servio in vers. Aen. 6. minnet aajunus, & c. sic scriptus: *Quia populus ad sita certis limitibus utimur fugit iugia.* Cita vita tamen ille interpres, puto equidem ut ostenderet in ad sit, similiter *to ad vacare, atq; in ad sim lu,* versus Virgilis, idq; adhibe i a maj. ibas ad ornatum: sed mendoso exemplari Horatii cum suis usum remonstraret. Notandum tamen est *to refugit iugia* non hic tumendum pro, arborilla partitur ita limite agros vicino. um, ut nullæ inter eos lites exoriuntur: contra idem verbum est *aueribato* Eneid. tertio aduersum:

Tumis ipsa, refugit iugis ab litora templum: pro, recessit.

Puncto.] Getain Phorm. Act. 1. Sc. 4. pro mobilis hora, dicit, temporis punctum nunc ab hac rem est. ubi Donatus explicat, momentum & angustissimum spatium, quod etiam dicit, neq; l. riu punctum est temporis commoratus. Cicero & Graeci apud χρόνον, οὐ τὸν χρόνον βραχυτάτη, punctum temporis pro brevissima aliquis particula: unde Plutarchus vocat vitam brevem & momētanam, τὸν ζωὴν οὐ πάντας καὶ αὐτοπάντας: unde D. Paulus dicit c. 15. Epist. 1. ad Corinth. ημεῖς πάντες ἀλλαγόμεθα ἐν ἀπομονώσιν ὅσθιαμεν, id est, nos omnes in mutabiliitate momentu, ut in osculis, ut Poe-

ta dixit Sar. illi *hora momento cito mers verit.* Sic Terentius And. Act. 1. Sc. 1. *Dum in dubio est animus, paulo momento huic illuc impellitur.* M. rot hinc expositionem quo fundam, qui τὸ δυνάμοι accipiunt pro suffragio, adum l. m. hujus vocis notionem paullat ante notam, *D. eccl. illi causa puncto, &c.* & post in Epist. ad Pisones:

Omnes taliter punctum, qui miscant utile dulce.

Quid vici.] Aliter hinc sumitur vicus, atque in Epistola proxime antecedenti: